UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:               /UBND-NC

V/v báo cáo sơ kết 01 năm thực hiện

Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 22/4/2019

của Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày          tháng 3 năm 2020

      Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 431/TTCP-C.IV ngày 18 tháng 3 năm 2020 của

Thanh tra Chính phủ về việc báo cáo sơ kết 01 năm thực hiện Chỉ thị số 10/CT-TTg

ngày 22 tháng 4 năm 2019 của Thủ tướng Chính phủ (gửi kèm theo); Ủy ban nhân

dân tỉnh chỉ đạo:

1. Các Sở, ban, ngành; Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố tiến

hành sơ kết; xây dựng báo cáo sơ kết 01 năm thực hiện Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày

22 tháng 4 năm 2019 của Thủ tướng Chính phủ (từ khi ban hành Chỉ thị số 10/CT-TTg

đến ngày 29/02/2020) gửi báo cáo về Ủy ban nhân dân tỉnh (qua Thanh tra tỉnh để

tổng hợp chung) trước ngày 05/4/2020.

2. Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Giao thông vận tải, Tài nguyên và Môi

trường, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giáo dục và Đào tạo, Y tế, Xây dựng

ngoài báo cáo các nội dung trên, báo cáo thêm các nội dung theo Phụ lục kèm theo

Đề cương.

3. Giao Thanh tra tỉnh tổng hợp, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày

08/4/2020 để báo cáo Thanh tra Chính phủ theo yêu cầu.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, Phó CT UBND tỉnh (đ/c Võ Văn Cảnh);

- Phó CVP UBND tỉnh (đ/c Nguyễn Tiến Dũng);

- Các phòng: TH, HCTC (QC45a);

- Lưu: VT, NC (Vk.15b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

		2020-03-25T10:56:24+0700

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-25T13:41:30+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-25T13:41:40+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-25T13:46:38+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-25T13:46:44+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!